Salutem à Deo Ter opt. Max. perpetuamq;  
felicitatem.

Nobilissime Domine

Libellum hanc presentem Tua Nobilitati ipse offerre daveveram  
nisi subito varia cogitantem adversa valetudo deprehendisset.  
Uxorem itaq; meam mitto, quae opusculum hoc, quod celeberrimo  
Domini tuo, more pro recepto, inscripsi, offert. Imitaturus illum  
rursus, qui cum aliud nihil haberet, praeterfluentis rivus gut-  
tas manū subito haurias Domino suo obtulisse dicitur. Quod  
reliquum est, non est, quod calamitatem meam prolixè ob ocu-  
los ponam. Nosti, Augustissime Mecenas, vicissitudinem, quā  
nascentes scimus mortales; Et quā ita iactamur, ut in hac  
vita nihil certius sit, quam ipsa incertitudo. Nosti Germaniae  
miseriam, quae ita exastuat, ut non meliam pagi, non cultorem  
agri habeant. Minus functus ego et acerbam exilij iugū  
subire coactus Leida promotionem expectans ago. Interea  
sumptibus ad vitam humanam defectionem necessarijs destitatus,  
cum Magnorum Opem implorare cogar, ad Te, quoy Nobilissime  
Domine, supplices manus tendo etiam utq; etiam cogitans, ut rebus  
meis perniciā periclitantibus subsidium quoddam contribuere vel-  
lis. Altissimus tuam liberalitatem sua divina compensabit mi-  
nificentia. Quem ego ardentibus efflagitabo precibus, ut  
Te, Tuosq; ab omnibus malis protegere velit, et vindicare

T. Nobilit. et Magn.

humilimas,

Petrus Reinken bas  
in Eccl. olim Despar  
V. D. Minister, pt. exulo

Syphusius

1718

Syphusius

1718

Handwritten text in a cursive script, likely Latin or Dutch, covering the upper portion of the page. The text is mirrored across the page, suggesting bleed-through from the reverse side. A small red circular stamp is visible near the center of the page.

T. A. 1711. 12. 11. 1711.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or a date.

In den  
 Jaaren 1671 den 20sten  
 Maerch  
 Constantijn Huygens

1671  
 4

Constantijn Huygens  
 1671

Illustri ac Magnifico Viro Domino  
D. de Zúlichem, Gubernatori Buræ,  
Domino ac Mecanati meo Augustissimo  
ac æternum honorando.

submisit